
1 

 
BROJ:45/15-14-2016 
DANA: 13.07.2016. godine 
 
 
  Na osnovu člana 63. stav 5. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik RS” 
124/2012,14/2015,68/2015) naručilac vrši sledeću 
 
   
Predmet: Izmenu i dopunu konkursne dokumentacije - Izrada detekcije i signalizacije  

          požara u objektima Uprava- II faza , redni broj  JN 45/1-42-2016. 
          

 
1. Menja se konkursna dokumentacija na strani 4   tako što umesto 

 
Poslednji dan roka, odnosno datum i sat za podnošenje ponuda:  
Rok za podnošenje ponuda je   15.07.2016. godine do 09,00 časova. 
  
 
Posledice propuštanja roka određenog za podnošenje ponuda: 
Neblagovremenom će se smatrati ponuda Ponuđača koja nije prispela Naručiocu do 
15.07.2016.godine u 09,00 časova. Sve neblagovremeno podnete ponude, po okončanju 
postupka otvaranja ponuda, Komisija za javne nabavke Naručioca će vratiti neotvorene 
Ponuđačima, sa naznakom da su podnete neblagovremeno. 
 
 

- OBAVEŠTENjE O MESTU, DANU I SATU OTVARANjA PONUDA, KAO I 
VREMENU I NAČINU PODNOŠENjA OVLAŠĆENJA 
 
Mesto, dan i sat otvaranja ponuda: 
 
Blagovremene ponude Komisija za sprovođenje javne nabavke će otvoriti javno dana 
15.07.2016. godine u 09,30 časova, u kancelariji Službe javnih nabavki na drugom 
spratu u sedištu JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a. 
 

treba da stoji: 
 
Poslednji dan roka, odnosno datum i sat za podnošenje ponuda:  
Rok za podnošenje ponuda je   18.07.2016. godine do 09,00 časova. 
  
 
Posledice propuštanja roka određenog za podnošenje ponuda: 
Neblagovremenom će se smatrati ponuda Ponuđača koja nije prispela Naručiocu do 
18.07.2016.godine u 09,00 časova. Sve neblagovremeno podnete ponude, po okončanju 
postupka otvaranja ponuda, Komisija za javne nabavke Naručioca će vratiti neotvorene 
Ponuđačima, sa naznakom da su podnete neblagovremeno. 
 
 



2 

- OBAVEŠTENjE O MESTU, DANU I SATU OTVARANjA PONUDA, KAO I 
VREMENU I NAČINU PODNOŠENjA OVLAŠĆENJA 
 
Mesto, dan i sat otvaranja ponuda: 
 
Blagovremene ponude Komisija za sprovođenje javne nabavke će otvoriti javno dana 
18.07.2016. godine u 09,30 časova, u kancelariji Službe javnih nabavki na drugom 
spratu u sedištu JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a. 
 
 
 

2. Menja se konkursna dokumentacija na strani 39.  Obrazac strukture cene, sa 
uputstvom kako da se popuni tako što se dopunjuje sa : 
- pozicijom 7. „IZRADA IZMENA PROJEKTA IZVEDENOG OBJEKTA“ posle tačke  
6 . SOFTVER ZA GRAFIČKI PRIKAZ  

- pozicijom 6. “IZRADA IZMENA PROJEKTA IZVEDENOG OBJEKTA“ posle tačke 
5. SOFTVER ZA GRAFIČKI PRIKAZ 

 

Izmenjeni I dopunjeni Obrazac strukture cene, sa uputstvom kako da se popuni se nalazi u 
prilogu i isti je potrebno dostaviti uz ponudu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sve ostale odredbe iz Konkursne dokumentacije ostaju nepromenjene. 
 
 
 
      
Komisija naručioca 
 
- Kudlik Zoltan mast.ekon. ____________________ 
- Tot Zoran  ________________________________ 
- Lukić Karolina mast.ekon. _____________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

Obrazac 10. 
 
OBRAZAC STRUKTURE CENE, SA UPUTSTVOM KAKO DA 

SE POPUNI 

Ponuđač: ________________________               
      Kupac: JKP " Vodovod i kanalizacija "  
                    Subotica 
                  Trg Lazara Nešića 9/a 
                       24000 Subotica 

Rbr NAZIV DOBRA 

UKUPNO 

 

A. UPRAVNA ZGRADA 

1. OPREMA  

2. INSTALACIJA  

3. ZEMLJANI I GRAĐEVINSKI RADOVI  

4. KABLOVSKA KANALIZACIJA  

5. PUŠTANJE U RAD  

6. SOFTVER ZA GRAFIČKI PRIKAZ  

7. IZRADA IZMENA PROJEKTA IZVEDENOG OBJEKTA  

B. GARAŽE 

1. OPREMA  

2. INSTALACIJA  

3. OSTALO  

4. PUŠTANJE U RAD  

5. SOFTVER ZA GRAFIČKI PRIKAZ  

6. IZRADA IZMENA PROJEKTA IZVEDENOG OBJEKTA  

2. UKUPNA CENA BEZ PDV-a  

3. STOPA PDV-a ______________  

1. UKUPNO DINARA (UKUPNA CENA + IZNOS PDV-a)   

5. POSEBNO  SVAKI OD TROŠKOVA KOJI ČINE JEDINI ČNU CENU    ( troškovi isporuke,  i dr.) 

   

   

 
 



4 

Napomena: 
Obrazac strukture cene ponuđač mora da popuni, overi pečatom i potpiše, čime potvrđuje da 
su tačni podaci koji su u obrascu navedeni. 
 
 
Ukoliko ponuđači podnose zajedničku ponudu, grupa ponuđača može da se opredeli da 
obrazac strukture cene potpisiju i pečatom overavaju svi ponuđači iz grupe ponuđača ili 
grupa ponuđača može da odredi jednog ponuđača iz grupe koji će popuniti, potpisati i 
pečatom overiti obrazac strukture cene. 
 
 
Uputstvo kako da se popuni obrazac strukture cene: 
- u koloni 3. ponuđači upisuju ukupnu cenu bez PDV-a; 
- pod tačkom 2. ponuđači upisuju ukupnu cenu bez PDV-a; 
- pod tačkom 3. upisuje se stopa PDV-a; 
- pod tačkom 4. upisuje se ukupna cena sa uračunatim PDV-om; 
- pod tačkom 5. upisuje se iznos posebno za svaki od troškova koji čine jediničnu cenu 
(troškovi isporuke,  i dr.). 
 
 
 
 
Napomena 
Ukoliko je ponuđač obveznik PDV-a i ukoliko su radovi iz oblasti građevinarstva 
definisani Pravilnikom o utvrđivanju dobara i usluga iz oblasti građevinarstva za svrhu 
određivanja poreskog dužnika za porez na dodatu vrednost („Sl. Glasnik RS“ br. 86/2015) 
ponuđač u  Obrascu strukture cene ne iskazuje PDV. 
 
 
 
 
 
PONUĐAČ  JE  U  OBAVEZI  DA  UPIŠE: 
 

- da li je obveznik PDV-a:                                                         DA     NE   (zaokružiti) 
 

- da li su radovi koji su predmet javne nabavke iz oblasti građevinarstva definisani 
Pravilnikom o utvrđivanju dobara i usluga iz oblasti građevinarstva za svrhu 
određivanja poreskog dužnika za porez na dodatu vrednost („Sl. Glasnik RS“ br. 
86/2015):              DA     NE    (zaokružiti)  
 

 
 
 
 

Ponuđač:__________________________________ 
Potpis/ Pečat:__________________________________ 

Mesto i datum:__________________________________ 
 


